72268000-1 Υπηρεσίες Προμήθειας Λογισμικού 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2021/S 235-620116 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009664226 

Προϋπολογισμός 525.000,00€:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της παρούσας Διακήρυξης ανέρχεται σε πεντακόσιες είκοσι πέντε 

χιλιάδες ευρώ (€525.000,00), πλέον ΦΠΑ και συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα προαίρεσης των εκατό 

εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ, πλέον ΦΠΑ (ήτοι 350.000,00€ συν 175.000,00€) 

Το ποσό του προϋπολογισμού (€350.000,00) αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή του αντικειμένου της Διακήρυξης: